
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                       447.960,17                    34.665,34                     34.665,34                                   34.665,34 20/02/2024 29,30 e 31/01/2024

Fevereiro                       593.031,43                    46.417,12                     46.417,12                                   46.417,12 20/03/2024 28/02/2024

Março                       640.718,21                    50.261,49                     50.261,49                                   50.261,49 19/04/2024 01/04/2024

Abril                       678.638,55                    53.194,12                     53.194,12                                   53.194,12 20/05/2024 24, 25/04 e 14/05/2024

Maio                       705.494,51                    55.259,83                     55.259,83                                   55.259,83 20/06/2024 28 e 31/05/2024

Junho                       934.720,01                    72.790,38                     72.790,38                                   72.790,38 19/07/2024 27/06/2024

Julho                       966.909,36                    75.234,19                     75.234,19                                   75.234,19 20/08/2024 29 e 30/07/2024

Agosto                       964.006,71                    75.071,26                     75.071,26                                   75.071,26 20/09/2024 27 e 28/08/2024

Setembro                       957.572,21                    74.536,18                     74.536,18                                   74.536,18 18/10/2024 27/09/2024

Outubro                       977.626,61                    76.321,90                     76.321,90                                   76.321,90 19/11/2024 23/10/2024

Novembro                       984.305,49                    77.115,49                     77.115,49                                   77.115,49 20/12/2024 22, 27,28 e 29/11/2024

Dezembro                       866.317,94                    67.441,46                     67.441,46                                   67.441,46 20/01/2025 20, 23, 24 e 26/12/2024

13º Salário                       994.018,42                    80.785,79                     80.785,79                                   80.785,79 20/12/2024 11 e 12/11/2024

TOTAL                 10.711.319,62                  839.094,55                   839.094,55                                 839.094,55                                                  -    -  -

DATA DO REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO                                                         

Em R$

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2024

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 44 - Resolução TC 270-2024

Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de  2024
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  446.684,82                    44.607,15                       44.607,15                            3.632,87                          41.160,38 20/02/2024 29,30 e 31/01/2024

Fevereiro                  593.031,43                    58.319,52                       58.319,52                            2.357,52                          55.962,01 20/03/2024 28/02/2024

Março                  638.213,05                    62.595,96                       62.595,96                            4.552,48                          58.043,48 19/04/2024 01/04/2024

Abril                  673.884,82                    66.042,62                       66.042,62                            7.483,49                          58.559,14 20/05/2024 24, 25/04 e 14/05/2024

Maio                  699.846,51                    68.495,66                       68.495,66                            8.625,92                          59.869,75 20/06/2024 28 e 31/05/2024

Junho                  926.906,95                    89.487,89                       89.487,89                          11.163,20                          78.324,67 19/07/2024 27/06/2024

Julho                  959.894,91                    92.648,22                       92.648,22                          11.171,13                          81.477,09 20/08/2024 29 e 30/07/2024

Agosto                  957.948,77                    92.510,24                       92.510,24                          10.276,66                          82.233,57 20/09/2024 27 e 28/08/2024

Setembro                  949.100,21                    91.665,90                       91.665,90                          11.092,60                          80.714,45 18/10/2024 27/09/2024

Outubro                  974.757,06                    93.844,91                       93.844,91                            7.398,47                          86.446,43 19/11/2024 23/10/2024

Novembro                  972.175,87                    93.530,80                       93.530,80                          11.736,75                          81.795,42 20/12/2024 22, 27,28 e 29/11/2024

Dezembro                  852.504,72                    82.068,77                       82.068,77                          17.116,26                          65.093,31 20/01/2025 20, 23, 24 e 26/12/2024

13º Salário                  994.018,42                    95.703,76                       95.703,76                            3.259,38                          92.444,55 20/12/2024 11 e 12/11/2024

TOTAL            10.638.967,54              1.031.521,40                 1.031.521,40                       109.866,73                       922.124,25                               -   

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 44 - Resolução TC 270-2024
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO                                                     
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